
 
 

                   XXII  MIĘDZYNARODOWY  MARATON  EKOLOGICZNY  im.  TOMASZA HOPFERA 
                      XXVII  MISTRZOSTWA POLSKI  WETERANÓW w MARATONIE 

XXII  MARATON OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
IX  MISTRZOSTWA  POLSKI DZIENNIKARZY  w MARATONIE 

 
Lębork - Nowa Wieś Lęborska, 23 czerwca 2013 

 
WYNIKI   KLASYFIKACJI 

 
                     www.maraton.lebork.pl   e-mail :maraton.lebork@wp.pl 

 
 

KOMUNIKAT   KO ŃCOWY       
 
 
 

     Sędzia główny maratonu   - El żbieta Siewierska 
     Sędzia główny trasy    - Mirosław Gintrowicz 
       Sędzia główny mety    - El żbieta Siewierska 
       Starter       - Andrzej Witkowski                                                              
     Pomiar Czasu               - Jan Salewski 
     Dyrektor Maratonu    - Krzysztof Pruszak 
     Dyrektor Biura Maratonu   - Ryszard Wenta 
     Dyrektor Biura Komputerowego  - Kazimierz Duwe  
     Kierownik Informacji Komputerowej - Edward Nag órski 
     Komisja odwoławcza    - El żbieta Siewierska 
             - Czesław Pajewski 
             - Krystyna Matwiszyn 
             - Jerzy Brzozowski 
             - Aleksander Apanowicz 

     - Zbigniew Borowski 
Wer.2 z dnia 2013-06-27 
 
 

Zdjęcia z maratonu dostępne na stronie: www.crazyfoto.pl/webalbum 



 
 

WYNIKI  OPEN 
 

 

M
ie

js
ce

 o
pe

n 

N
um

er
 

N
az

w
is

ko
 

Im
ię

 

P
łe
ć 

M
ie

js
ce

 p
łe
ć 

D
at

a 
ur

od
ze

ni
a 

K
at

eg
or

ia
 

M
ie

js
ce

 k
at

eg
or

ia
 

K
ra

j 

M
ie

js
co

w
o
ś
ć 

K
lu

b 

W
yn

ik
 

1 45 NAGY TAMÁS M 1 1984-01-01 M 0-29 1 HUNGARY DEBRECEN BENEDEK-TEAM 2:27:53 

2 36 STARODUBTSEV VIKTOR M 2 1970-09-26 M 40-44 1 UKRAINA LWOW  2:28:43 

3 46 ERKOLO AMAARICH M 3 1984-07-17 M 0-29 2 ETIOPIA   2:30:33 

4 148 ZBLEWSKI TADEUSZ M 4 1984-05-15 M 0-29 3 POLSKA BYTÓW TALEX BORZYTUCHOM 2:32:48 

5 111 PIOTRASCHKE PAWEŁ M 5 1979-08-11 M 30-34 1 POLSKA LĘBORK SZKOŁA POLICJI SŁUPSK- LKB 
IM BRACI PETK 2:33:45 

6 161 ANOSHKA MIKALAI M 6 1983-07-27 M 0-29 4 BELARUS GOMEW SOŹ 2:34:15 

7 31 ROGOVOI VIKTOR M 7 1965-12-04 M 45-49 1 UKRAINA KIJÓW  2:35:11 

8 50 SIEMASZKO JERZY M 8 1962-03-22 M 50-54 1 POLSKA OPOLE LUKS ŻÓRAWINA 2:41:29 

9 70 SZCZEPAŃ SKI KRZYSZTOF M 9 1971-02-12 M 40-44 2 POLSKA RADOMSKO MOSIR RADOMSKO 2:42:07 

10 149 WIRKUS ŁUKASZ M 10 1988-09-08 M 0-29 5 POLSKA LIPNICA TALEX BORZYTUCHOM 2:43:39 

11 107 ELWART ROMAN M 11 1972-06-02 M 40-44 3 POLSKA PUCK LKS-PUCK 2:43:50 

12 75 DZIĘGIELEWSKI MAREK M 12 1962-07-17 M 50-54 2 POLSKA DŁUŻNIEWO KB IM.PIOTRA SĘKOWSKIEGO 2:47:33 

13 100 PELO ARTUR M 13 1978-01-23 M 35-39 1 POLSKA STARNICE 1 LĘBORDKI BATALION 
ZMECHANIZOWANYCH 2:47:52 

14 150 ZABORSKI RYSZARD M 14 1971-01-15 M 40-44 4 POLSKA KOSZALIN WOJSKOWA ORKIESTRA SIŁ 
POWIETRZNYCH KOSZALIN 2:48:13 

15 113 BARCIKOWSKI KRZYSZTOF M 15 1967-02-01 M 45-49 2 POLSKA MALBORK GRUPA MALBORK 2:56:15 

16 142 WOJTASIK JAROSŁAW M 16 1965-09-13 M 45-49 3 POLSKA ZŁOTÓW SBZZ ZŁOTÓW 2:58:33 

17 52 WOJNAR ROBERT M 17 1976-07-24 M 35-39 2 POLSKA TORUŃ  2:59:01 

18 126 STEFAŃSKI ANDRZEJ M 18 1962-06-14 M 50-54 3 POLSKA ELBLĄG EKO GRYF ELBLĄG 2:59:09 

19 54 BUCZYŃSKI ARKADIUSZ M 19 1974-01-28 M 35-39 3 POLSKA BOLESŁAW  2:59:37 

20 59 OCHOCIŃSKI MARIUSZ M 20 1973-09-13 M 35-39 4 POLSKA WŁOCŁAWEK WKB MARATOŃCZYK 3:01:46 

21 64 MATUSIAK TOMASZ M 21 1972-02-09 M 40-44 5 POLSKA SŁUPSK LUKS WIEŻA POSTOMINO 3:02:22 

22 358 KARNATSEVICH HALINA K 1 1969-11-02 K 40-44 1 BELARUS GRODNO GRODNO-RUN 3:02:33 

23 110 GÓRALSKI KRZYSZTOF M 22 1964-08-14 M 45-49 4 POLSKA TORUŃ TS OPATRUNKI TORUŃ 3:03:26 



24 85 STACHOWSKI JACEK M 23 1963-07-17 M 45-49 5 POLSKA DRZEŹMIERZOWO  3:03:48 

25 123 PAŁAT PAWEŁ M 24 1986-06-29 M 0-29 6 POLSKA ELBLĄG 11 MPA WĘGORZEWO 3:04:48 

26 105 ŁUKASZEWICZ JÓZEF M 25 1958-04-20 M 55-59 1 POLSKA RUMIA  3:06:12 

27 82 KANIGOWSKI MARIUSZ M 26 1965-04-25 M 45-49 6 POLSKA TORUŃ  3:07:17 

28 11 JASEK TADEUSZ M 27 1951-10-31 M 60-64 1 POLSKA RADZIECHOWY PZWLA 3:08:09 

29 56 CECHMANN ANDRZEJ M 28 1960-09-27 M 50-54 4 POLSKA GDAŃSK URZĄD MORSKI W GDYNI 3:08:30 

30 131 LEBIODA SEBASTIAN M 29 1987-01-19 M 0-29 7 POLSKA WICKO LKB IM. BRACI PETK - LĘBORK 3:10:27 

31 355 VARGA ÉVA K 2 1981-01-01 K 30-34 1 HUNGARY DEBRECEN BENEDEK-TEAM 3:10:34 

32 102 CICHOŃCZUK ANTONI M 30 1949-11-02 M 60-64 2 POLSKA GDYNIA FLOTA GDYNIA 3:11:42 

33 151 KAWECKI JÓZEF M 31 1961-02-10 M 50-54 5 POLSKA WRZEŚNICA  3:11:58 

34 144 RADTKA TOMASZ M 32 1974-11-15 M 35-39 5 POLSKA ŁOBŻENICA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 3:13:01 

35 405 OCHNIO RYSZARD M 33 1975-07-24 M 35-39 6 POLSKA JASTROWIE POLONIA JASTROWIE 3:15:56/nps 1  

36 44 WYMYSŁO ANDRZEJ M 34 1957-12-07 M 55-59 2 POLSKA PIEKARY ŚLĄSKIE PRZEGLĄD PIEKARSKI 3:15:59 

37 79 KWIATEK TOMASZ M 35 1982-05-31 M 30-34 2 POLSKA PRUSZKÓW A.K.B. MORT! 3:16:07 

38 7 SOBERA JAN M 36 1963-08-17 M 45-49 7 POLSKA OLEŚNICA  3:16:20 

39 360 GAŃSKA MAGDALENA K 3 1973-12-16 K 35-39 1 POLSKA GOŚCICINO MKS FIGHTER BUKOWINA 3:16:30 

40 141 KOPER ADAM M 37 1978-03-15 M 35-39 7 POLSKA SKÓRKA SBZZ 3:18:50 

41 61 GARBAREK WIESŁAW M 38 1954-06-08 M 55-59 3 POLSKA JAROCIN TKKF TRUCHT JAROCIN 3:18:55 

42 73 PAWELCZYK KRZYSZTOF M 39 1972-05-20 M 40-44 6 POLSKA TCZEW EATON RUNNING TEAM 3:19:16 

43 53 ŚLĄZAK ANDRZEJ M 40 1960-04-24 M 50-54 6 POLSKA PIOTRKÓW TRYB FAN CLUB DŻEM 3:19:42 

44 353 HURYŃ EWA K 4 1973-08-30 K 35-39 2 POLSKA SZCZECIN RUNNERSCLUB.PL TEAM 3:20:24 

45 354 FARKAS KATALIN K 5 1974-01-01 K 35-39 3 HUNGARY DEBRECEN BENEDEK-TEAM 3:21:33 

46 8 ROMANOWSKI KRZYSZTOF M 41 1976-01-29 M 35-39 8 POLSKA LĘBORK UKS EKONOMIK MARATOŃCZYK 
LĘBORK 3:22:25 

47 72 DZIEKOŃSKI TADEUSZ M 42 1950-08-29 M 60-64 3 POLSKA BIAŁYSTOK JUVENIA BIAŁYSTOK 3:23:25 

48 135 PIŁCZYŃSKI ZBIGNIEW M 43 1963-10-18 M 45-49 8 POLSKA SŁUPSK  3:24:30 

49 42 MAJEWSKI RYSZARD M 44 1958-03-22 M 55-59 4 POLSKA LĘBORK LKB.B.PETK LĘBORK 3:25:27 

50 91 ADAMUS WIESŁAW M 45 1957-01-07 M 55-59 5 POLSKA TOBIASZE  3:25:44 

51 138 ANDRZEJEWSKI PIOTR M 46 1959-06-01 M 50-54 7 POLSKA ŚWINOUJŚCIE MARYNARKA WOJENNA 
ŚWINOUJŚCIE 3:27:08 

52 40 BRZOSKOWSKI ARTUR M 47 1982-09-24 M 30-34 3 POLSKA NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

 3:27:08 

53 160 ZAKRZEWSKI MACIEJ M 48 1973-03-18 M 40-44 7 POLSKA RUMIA PARKRUN GDYNIA 3:27:09 

54 1 TERMAN DARIUSZ M 49 1979-11-03 M 30-34 4 POLSKA LUBOWIDZ 1BZ LĘBORK 3:28:32 

55 145 RADTKA ARTUR M 50 1976-10-12 M 35-39 9 POLSKA WYRZYSK LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 3:29:43 



56 74 MAŁECKI JANUSZ M 51 1965-07-12 M 45-49 9 POLSKA OJRZEŃ  3:30:02 

57 43 KOWALCZUK PRZEMYSŁAW M 52 1970-01-17 M 40-44 8 POLSKA LĘBORK MKS FIGHTER BUKOWINA 
(CEWICE) 3:32:59 

58 88 JANCZAREK JACEK M 53 1965-07-28 M 45-49 10 POLSKA LUBLIN V D TEAM 3:33:48 

59 18 DESKA LESZEK M 54 1976-03-04 M 35-39 10 POLSKA NOWA IWICZNA WWW.LESZEKBIEGA.PL 3:33:55 

60 106 SZLEGIER DARIUSZ M 55 1976-03-31 M 35-39 11 POLSKA POŁCZYNO MOSG 3:34:33 

61 152 PROKOP MARIUSZ M 56 1975-10-25 M 35-39 12 POLSKA ELBLĄG KARATE KYOKUSHIN 
WĘGORZEWO 3:35:53 

62 136 BABIŃSKI MACIEJ M 57 1979-10-20 M 30-34 5 POLSKA CHOJNICE MARYNARKA WOJENNA 
ŚWINOUJŚCIE 3:36:23 

63 363 NIENADOWSKA BEATA K 6 1968-08-23 K 40-44 2 POLSKA ELBLĄG  3:38:22 

64 96 CHEŁMIŃSKI PIOTR M 58 1964-06-01 M 45-49 11 POLSKA CHEŁMNO MLKS NADWIŚLANIN 3:39:03 

65 23 SKRZYBALSKI KAMIL M 59 1988-07-01 M 0-29 8 POLSKA ŁEBA SOLO RUNNER ŁEBA 3:39:26 

66 109 CHUDY HENRYK M 60 1955-07-14 M 55-59 6 POLSKA SŁAWNO KS OLSZEWSKI I SYNOWIE 3:39:56 

67 57 MAJEWSKI JAN M 61 1947-06-22 M 65-69 1 POLSKA MRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 3:41:26 

68 5 DOBAK STEFAN M 62 1946-07-23 M 65-69 2 POLSKA SZAMOTUŁY KB SZAMOTUŁY 3:41:45 

69 351 MIKOŁAJCZYK WASILIEW MARTA K 7 1948-06-29 K 60-64 1 POLSKA WARKA KS PUŁASKI WARKA 3:42:15 

70 154 BURDA ROBERT M 63 1974-01-15 M 35-39 13 POLSKA KOSZALIN KOSPEL 3:42:35 

71 3 BĄK BARTŁOMIEJ M 64 1981-02-15 M 30-34 6 POLSKA ŚWIERZNO  3:42:38 

72 51 ZIELONKA RYSZARD M 65 1962-04-01 M 50-54 8 POLSKA LĘBORK SURSUM 3:42:43 

73 128 WALKIEWICZ MACIEJ M 66 1979-07-27 M 30-34 7 POLSKA SOPOT  3:43:12 

74 14 ALBECKI TOMASZ M 67 1984-12-05 M 0-29 9 POLSKA REDA  3:43:42 

75 359 WITCZAK JOLANTA K 8 1966-01-15 K 45-49 1 POLSKA LUSOWO ZABIEGANI LUSÓWKO 3:44:32 

76 143 BORSKI ADAM M 68 1973-09-29 M 35-39 14 POLSKA WEJHEROWO BAUHAUS SOPOT 3:45:45 

77 83 RADZIMIERSKI MICHAŁ M 69 1987-05-21 M 0-29 10 POLSKA ZŁAWIEŚ WIELKA  3:46:01 

78 408 PETELSKI PAWEŁ M 70 1956-08-08 M 55-59 7 POLSKA GDAŃSK 7 SZPITAL MW GDAŃSK 3:46:25/npsr 1  

79 27 GOITOWSKI MICHAŁ M 71 1981-02-03 M 30-34 8 POLSKA LĘBORK LKB IM. BRACI PETK - LĘBORK 3:46:55 

80 117 PIJANOWSKI JAN M 72 1962-01-28 M 50-54 9 POLSKA TCZEW  3:46:58 

81 401 SZCZYPKOWSKI HIERONIM M 73 1959-09-01 M 50-54 10 POLSKA OSTRÓW WLKP. RUNKING 3:47:09/npsr 1  

82 103 LASOTA MIROSŁAW M 74 1953-04-08 M 60-64 4 POLSKA WAŁCZ  3:47:20 

83 129 TOPOLSKI PIOTR M 75 1979-02-05 M 30-34 9 POLSKA GDAŃSK  3:47:39 

84 4 TREFON EMANUEL M 76 1941-02-11 M 70-74 1 POLSKA PIEKARY ŚL. MOSIR PIEKARY SL. 3:47:56 

85 55 MRZYGŁOCKI BERNARD M 77 1974-12-15 M 35-39 15 POLSKA STRZEBIELINO  3:48:23 

86 155 GROŃSKI RAFAŁ M 78 1972-02-15 M 40-44 9 POLSKA KOSZALIN KOSPEL 3:49:34 

87 58 GRZYBAŁA ANDRZEJ M 79 1953-09-06 M 55-59 8 POLSKA ŁOMŻA KR-B "EKO" ŁOMŻA 3:49:55 



88 86 SMOLIŃSKI PAWEŁ M 80 1959-01-28 M 50-54 11 POLSKA LUSOWO  3:50:46 

89 153 DRĄŻKOWSKI DANIEL M 81 1954-12-06 M 55-59 9 POLSKA GDAŃSK  3:50:47 

90 9 PIWAR JAROSŁAW M 82 1966-01-14 M 45-49 12 POLSKA LĘBORK  3:50:56 

91 2 BEDNARCZYK TOMASZ M 83 1987-07-24 M 0-29 11 POLSKA LĘBORK PLAŻA MIRON 3:51:48 

92 20 PAWŁOWSKI PIOTR M 84 1973-08-22 M 35-39 16 POLSKA RADOM  3:51:51 

93 29 CHOLCHA SŁAWOMIR M 85 1970-07-15 M 40-44 10 POLSKA LĘBORK LKB IM. BRACI PETK - LĘBORK 3:53:17 

94 6 LABUDA ZYGFRYD M 86 1961-04-02 M 50-54 12 POLSKA SZCZECIN  3:53:18 

95 120 WALIGÓRSKI TOMASZ M 87 1972-05-27 M 40-44 11 POLSKA GDYNIA  3:54:08 

96 41 ORLIŃSKI RYSZARD M 88 1962-12-02 M 50-54 13 POLSKA NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

ORZEŁ LĘDZIECHOWO 3:56:11 

97 97 WYRZYKOWSKI ANDRZEJ M 89 1967-10-25 M 45-49 13 POLSKA GDAŃSK AKADEMIA BIEGANIA 3:56:54 

98 101 WIERZBA KRZYSZTOF M 90 1970-02-18 M 40-44 12 POLSKA GDAŃSK W&W TEAM 3:58:14 

99 116 GILL JAROSŁAW M 91 1967-07-09 M 45-49 14 POLSKA GDYNIA  3:58:33 

100 12 KARWICKI ERWIN M 92 1942-11-15 M 70-74 2 POLSKA MYSŁOWICE  3:58:57 

101 124 PIĄTEK ADAM M 93 1948-05-10 M 65-69 3 POLSKA ELBLĄG  3:59:17 

102 87 TRASKOWSK PIOTR M 94 1987-06-06 M 0-29 12 POLSKA LĘBORK SENSIVEL 4:00:01 

103 121 ALEKSANDROWICZ KRZYSZTOF M 95 1958-10-27 M 50-54 14 POLSKA TCZEW BIEGAJĄCY TCZEW 4:00:47 

104 71 JURGIELEWICZ JACEK M 96 1967-08-10 M 45-49 15 POLSKA KOSTKOWO  4:00:54 

105 93 ZIENKIEWICZ ROBERT M 97 1971-01-02 M 40-44 13 POLSKA SŁUPSK  4:01:03 

106 69 FILIPÓW TADEUSZ M 98 1949-01-05 M 60-64 5 POLSKA LĘBORK  4:03:06 

107 356 SOBKOWIAK EWA K 9 1963-06-07 K 50-54 1 POLSKA POZNAŃ  4:03:20 

108 25 OLCHAWA PIOTR M 99 1966-09-15 M 45-49 16 POLSKA CHEŁMŻA  4:03:21 

109 137 CZECH ROMAN M 100 1949-07-19 M 60-64 6 POLSKA SŁUPSK KB OLSZEWSKI I SYNOWIE 4:03:41 

110 81 KOSTECKI TOMASZ M 101 1974-11-19 M 35-39 17 POLSKA GDYNIA RUNTOMTEAM 4:03:54 

111 147 WOŹNIAK ROBERT M 102 1966-08-01 M 45-49 17 POLSKA KOBYŁKA  4:05:15 

112 24 SIKORA ARTUR M 103 1971-08-29 M 40-44 14 POLSKA BYDGOSZCZ KB ŁAPKA 4:06:58 

113 122 HERBER ARKADIUSZ M 104 1971-05-10 M 40-44 15 POLSKA GDAŃSK KASIARKI 4:07:15 

114 62 BARANIECKI ZBIGNIEW M 105 1958-01-22 M 55-59 10 POLSKA POZNAŃ  4:07:22 

115 94 KABATA JACEK M 106 1972-08-02 M 40-44 16 POLSKA MRZEŻYNO JW. 3937 MRZEŻYNO 4:07:59 

116 134 KANIGOWSKI GRZEGORZ M 107 1980-01-17 M 30-34 10 POLSKA GDAŃSK  4:08:39 

117 68 SZRAMA MARIAN M 108 1966-05-28 M 45-49 18 POLSKA LĘBORK BAZA 44 4:09:00 

118 47 WETTA MIROSŁAW M 109 1964-04-03 M 45-49 19 POLSKA LINIA IEIT KRAUSE WEJHEROWO 4:09:28 

119 49 WIELGOSZ LESZEK M 110 1963-08-02 M 45-49 20 POLSKA NOWA SÓL ZENEK NA 102 4:09:37 



120 362 LASOTA IRENA K 10 1951-04-27 K 60-64 2 POLSKA WAŁCZ  4:10:39 

121 132 STAWICKI MAREK M 111 1970-03-20 M 40-44 17 POLSKA SMOŁDZINO  4:10:53 

122 78 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF M 112 1971-11-17 M 40-44 18 POLSKA POZNAŃ 3:33 TEAM 4:14:16 

123 118 SULIMA ROBERT M 113 1971-10-31 M 40-44 19 POLSKA GDAŃSK GRUPA TRÓJMIASTO 4:15:21 

124 156 SOSNOWSKI BOLESŁAW M 114 1947-04-10 M 65-69 4 POLSKA GDAŃSK TKKF ROZSTAJE W GDAŃSKU 4:16:53 

125 410 STOŁOWSKI PIOTR M 115 1961-03-13 M 50-54 15 POLSKA ELBLĄG EKO GRYF ELBLĄG 4:17:43/npsr 1  

126 34 ZIELONKA MARIUSZ M 116 1970-02-02 M 40-44 20 POLSKA POZNAŃ CENTRUM SZKOLENIA WOJSK 
LĄDOWYCH W POZNANIU 4:17:50 

127 35 ZIELONKA JACEK M 117 1974-07-26 M 35-39 18 POLSKA PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI 

 4:17:50 

128 65 ANISIMOWICZ JAN M 118 1975-06-17 M 35-39 19 POLSKA WARSZAWA C&F RUNNING TEAM 4:18:06 

129 77 CZAPSKI-PRUSZAK PIOTR M 119 1978-09-21 M 30-34 11 POLSKA TCZEW  4:19:32 

130 108 PĘŚKO MICHAŁ M 120 1976-09-02 M 35-39 20 POLSKA GDAŃSK  4:20:01 

131 95 ZLOTOWSKI PIOTR M 121 1950-08-14 M 60-64 7 POLSKA GDANSK  4:20:32 

132 361 BARTYZEL ANNA K 11 1988-06-19 K 0-29 1 POLSKA GDYNIA DRUŻYNA SZPIKU 4:20:32 

133 17 TRASKOWSKI ŁUKASZ M 122 1983-08-19 M 0-29 13 POLSKA LĘBORK SENSIVEL 4:20:35 

134 365 STOŁOWSKA AURELIA K 12 1962-05-19 K 50-54 2 POLSKA ELBLĄG EKO GRYF ELBLĄG 4:21:27 

135 115 GIELEC GRZEGORZ M 123 1968-09-14 M 40-44 21 POLSKA WOLA 
MOSZCZENICKA 

 4:22:24 

136 33 MECHLIŃSKI TOMASZ M 124 1974-02-22 M 35-39 21 POLSKA LĘBORK  4:22:33 

137 48 SZNAJDER ZENON M 125 1959-06-05 M 50-54 16 POLSKA NOWA SÓL ZENEK NA 102 4:22:35 

138 26 STEFANIAK PIOTR M 126 1962-09-11 M 50-54 17 POLSKA LĘBORK  4:22:50 

139 90 RADKE WITOLD M 127 1943-06-18 M 70-74 3 POLSKA WAŁBRZYCH 100 MARATHON CLUB 4:23:05 

140 28 KOZŁOWSKI ŁUKASZ M 128 1985-11-12 M 0-29 14 POLSKA LĘBORK BAZA 44 4:24:44 

141 130 DOCZYK KRZYSZTOF M 129 1988-01-29 M 0-29 15 POLSKA KALISKA  4:24:53 

142 114 MERYK RADOSŁAW M 130 1969-11-01 M 40-44 22 POLSKA GOŚCISZEWO GRUPA MALBORK 4:25:23 

143 66 GROCHOCKI WOJCIECH M 131 1936-09-10 M 75-79 1 POLSKA POZNAŃ KB MALTA POZNAŃ 4:25:43 

144 63 MACIEJEWSKI GRZEGORZ M 132 1975-09-05 M 35-39 22 POLSKA LĘBORK  4:25:59 

145 80 CHUDZIASZEK MATEUSZ M 133 1990-02-04 M 0-29 16 POLSKA LĘBORK  4:26:10 

146 99 CZAJKOWSKI RADOSŁAW M 134 1974-08-27 M 35-39 23 POLSKA RUMIA  4:26:38 

147 158 PARUSIŃSKI JAN M 135 1954-05-06 M 55-59 11 POLSKA GDAŃSK  4:27:08 

148 364 ZNAROWSKA BOŻENA K 13 1963-11-17 K 45-49 2 POLSKA ELBLĄG EKO GRYF ELBLĄG 4:27:18 

149 146 STANIASZEK BOGUSŁAW M 136 1952-09-10 M 60-64 8 POLSKA SŁUPSK  4:29:20 

150 19 OBERT PAWEŁ M 137 1978-04-04 M 35-39 24 POLSKA DAMNICA KS DAMNICA 4:29:31 

151 162 HINC PAWEŁ M 138 1958-01-03 M 55-59 12 POLSKA GDYNIA  4:30:14 



152 119 SYCHOWSKI TADEUSZ M 139 1955-07-03 M 55-59 13 POLSKA REDA  4:32:02 

153 140 WITKOWSKI ROBERT M 140 1971-10-13 M 40-44 23 POLSKA GDAŃSK  4:32:15 

154 112 MACIEJEWSKI BOGUSŁAW M 141 1958-10-26 M 50-54 18 POLSKA KWIDZYN IP KWIDZYN TEAM 4:32:53 

155 403 LUDZKOWSKI ANDRZEJ M 142 1969-08-30 M 40-44 24 POLSKA MUROWANA 
GOŚLINA 

KB KATORŻNIK MUROWANA 
GOŚLINA/GMINA SKOKI 4:33:23/npsr 1  

156 60 ROPIAK RYSZARD M 143 1944-12-21 M 65-69 5 POLSKA MYSZYNIEC KURPIE MYSZYNIEC 4:34:00 

157 39 SALITA LECH M 144 1960-11-23 M 50-54 19 POLSKA GNIEZNO ALTOM GNIEZNO 4:36:20 

158 30 MECHLIŃSKI ŁUKASZ M 145 1988-10-09 M 0-29 17 POLSKA LĘBORK  4:36:55 

169 84 REITER EUGENIUSZ M 146 1947-10-02 M 65-69 6 POLSKA POZNAŃ  4:38:49 

160 104 DREWA PRZEMYSŁAW M 147 1989-08-21 M 0-29 18 POLSKA ŻUKOWO  4:39:28 

161 22 FILIP KRZYSZTOF M 148 1957-06-17 M 55-59 14 POLSKA LĘBORK  4:40:48 

162 38 ZIELONKA ADAM M 149 1965-12-02 M 45-49 21 POLSKA GDYNIA  4:41:20 

163 133 FURMAN TOMASZ M 150 1971-05-17 M 40-44 25 POLSKA WARSZAWA KLUB MATIEGO 4:41:58 

164 92 TORŁOP PRZEMYSŁAW M 151 1966-02-13 M 45-49 22 POLSKA GDAŃSK 
GRUPA 

TRÓJMIASTO/SOLIDARNOŚĆ 
PORT GDAŃSK 

4:42:29 

165 418 STEFAŃSKI WIKTOR M 152 1982-12-27 M 30-34 12 POLSKA SASINO OSP SASINO 4:46:29/npsr 3  

166 89 MODZELEWSKI KAZIMIERZ M 153 1937-01-02 M 75-79 2 POLSKA WEJHEROWO 42.195 WEJHEROWO 4:48:03 

167 159 SOBKÓW ADAM M 154 1966-04-13 M 45-49 23 POLSKA GDYNIA BHMW_GDYNIA 4:49:20 

168 16 BŁASZKIEWICZ ANDRZEJ M 155 1954-12-18 M 55-59 15 POLSKA JELCZ-LASKOWICE  4:50:12 

169 76 SZKODA MARIUSZ M 156 1970-06-05 M 40-44 26 POLSKA TRZCIANKA 3:33 TEAM 4:51:44 

170 15 MIROWSKI MARIUSZ M 157 1971-10-20 M 40-44 27 POLSKA PRZYŁĘKI  4:52:45 

171 139 MARKOWSKI WIESŁAW M 158 1969-01-24 M 40-44 28 POLSKA TCZEW DRUŻYNA SZPIKU 4:57:37 

172 350 RUDZKA KRYSTYNA K 14 1956-08-13 K 55-59 1 POLSKA SULEJÓW M-G Z LZS SULEJÓW 5:07:37 

173 127 SKÓRKA HENRYK M 159 1941-01-19 M 70-74 4 POLSKA GDAŃSK GDAŃSKI KLUB MORSÓW 5:16:01 

174 98 KRZAK JERZY M 160 1960-05-05 M 50-54 20 POLSKA GDAŃSK TKKF ROZSTAJE W GDAŃSKU 5:18:36 

175 409 ASAYEVICH ROMAN M 161 1964-03-05 M 45-49 24 BELARUS MINSK VICTORIA 5:24:18/npsr 1  

176 13 LIPSKI JAN DOMINIK M 162 1948-07-07 M 60-64 9 POLSKA LĘBORK NOWA RÓŻANKA LĘBORK 5:25:51 

177 157 NIWINSKI STANISLAW M 163 1934-05-04 M 75-79 3 POLSKA GDAŃSK POM.KLUB WETERANOW L.A. W 
SOPOCIE 5:40:48 

178 67 BEDNARZ JERZY M 164 1946-03-31 M 65-69 7 POLSKA POZNAN-CHYBY  6:54:12 

179 357 ROSIŃSKA JANINA K 15 1936-04-30 K 75-79 1 POLSKA PABIANICE AZS ŁÓDŹ 6:59:35 

180 352 PAŃCZAK MARIA K 16 1939-02-04 K 70-74 1 POLSKA POZNAŃ KOALICCJA POLSKA 7:27:05 
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22 358 KARNATSEVICH HALINA K 1 1969-11-02 K 40-44 1 BELARUS GRODNO GRODNO-RUN 3:02:33 

31 355 VARGA ÉVA K 2 1981-01-01 K 30-34 1 HUNGARY DEBRECEN BENEDEK-TEAM 3:10:34 

39 360 GAŃSKA MAGDALENA K 3 1973-12-16 K 35-39 1 POLSKA GOŚCICINO MKS FIGHTER BUKOWINA 3:16:30 

44 353 HURYŃ EWA K 4 1973-08-30 K 35-39 2 POLSKA SZCZECIN RUNNERSCLUB.PL TEAM 3:20:24 

45 354 FARKAS KATALIN K 5 1974-01-01 K 35-39 3 HUNGARY DEBRECEN BENEDEK-TEAM 3:21:33 

63 363 NIENADOWSKA BEATA K 6 1968-08-23 K 40-44 2 POLSKA ELBLĄG  3:38:22 

69 351 MIKOŁAJCZYK  WASILIEW MARTA K 7 1948-06-29 K 60-64 1 POLSKA WARKA KS PUŁASKI WARKA 3:42:15 

75 359 WITCZAK JOLANTA K 8 1966-01-15 K 45-49 1 POLSKA LUSOWO ZABIEGANI LUSÓWKO 3:44:32 

107 356 SOBKOWIAK EWA K 9 1963-06-07 K 50-54 1 POLSKA POZNAŃ  4:03:20 

120 362 LASOTA IRENA K 10 1951-04-27 K 60-64 2 POLSKA WAŁCZ  4:10:39 

132 361 BARTYZEL ANNA K 11 1988-06-19 K 0-29 1 POLSKA GDYNIA DRUŻYNA SZPIKU 4:20:32 

134 365 STOŁOWSKA AURELIA K 12 1962-05-19 K 50-54 2 POLSKA ELBLĄG EKO GRYF ELBLĄG 4:21:27 

148 364 ZNAROWSKA BOŻENA K 13 1963-11-17 K 45-49 2 POLSKA ELBLĄG EKO GRYF ELBLĄG 4:27:18 

172 350 RUDZKA KRYSTYNA K 14 1956-08-13 K 55-59 1 POLSKA SULEJÓW M-G Z LZS SULEJÓW 5:07:37 

179 357 ROSIŃSKA JANINA K 15 1936-04-30 K 75-79 1 POLSKA PABIANICE AZS ŁÓDŹ 6:59:35 

180 352 PAŃCZAK MARIA K 16 1939-02-04 K 70-74 1 POLSKA POZNAŃ KOALICCJA POLSKA 7:27:05 
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KOBIETY  OPEN  DO  29  LAT  

132 361 BARTYZEL ANNA K 11 1988-06-19 K 0-29 1 POLSKA GDYNIA DRUŻYNA SZPIKU 4:20:32 

KOBIETY  OPEN  30 - 34  LAT  

31 355 VARGA ÉVA K 2 1981-01-01 K 30-34 1 HUNGARY DEBRECEN BENEDEK-TEAM 3:10:34 

KOBIETY  35 - 39  LAT  MP WETERANÓW  

39 360 GAŃSKA MAGDALENA K 3 1973-12-16 K 35-39 1 POLSKA GOŚCICINO MKS FIGHTER BUKOWINA 3:16:30 

44 353 HURYŃ EWA K 4 1973-08-30 K 35-39 2 POLSKA SZCZECIN RUNNERSCLUB.PL TEAM 3:20:24 

KOBIETY  40 - 44  LAT  MP WETERANÓW  

63 363 NIENADOWSKA BEATA K 6 1968-08-23 K 40-44 2 POLSKA ELBLĄG  3:38:22 

KOBIETY  45 - 49  LAT  MP WETERANÓW  

75 359 WITCZAK JOLANTA K 8 1966-01-15 K 45-49 1 POLSKA LUSOWO ZABIEGANI LUSÓWKO 3:44:32 

148 364 ZNAROWSKA BOŻENA K 13 1963-11-17 K 45-49 2 POLSKA ELBLĄG EKO GRYF ELBLĄG 4:27:18 

KOBIETY  50 - 54  LAT  MP WETERANÓW  

107 356 SOBKOWIAK EWA K 9 1963-06-07 K 50-54 1 POLSKA POZNAŃ  4:03:20 

134 365 STOŁOWSKA AURELIA K 12 1962-05-19 K 50-54 2 POLSKA ELBLĄG EKO GRYF ELBLĄG 4:21:27 

KOBIETY  55 - 59  LAT  MP WETERANÓW  

172 350 RUDZKA KRYSTYNA K 14 1956-08-13 K 55-59 1 POLSKA SULEJÓW M-G Z LZS SULEJÓW 5:07:37 



KOBIETY  60 - 64  LAT  MP WETERANÓW  

69 351 MIKOŁAJCZYK  WASILIEW MARTA K 7 1948-06-29 K 60-64 1 POLSKA WARKA KS PUŁASKI WARKA 3:42:15 

120 362 LASOTA IRENA K 10 1951-04-27 K 60-64 2 POLSKA WAŁCZ  4:10:39 

KOBIETY  70 - 74  LAT  MP WETERANÓW  

180 352 PAŃCZAK MARIA K 16 1939-02-04 K 70-74 1 POLSKA POZNAŃ KOALICCJA POLSKA 7:27:05 

KOBIETY  75 - 79  LAT  MP WETERANÓW  

179 357 ROSIŃSKA JANINA K 15 1936-04-30 K 75-79 1 POLSKA PABIANICE AZS ŁÓDŹ 6:59:35 

MĘŻCZYŻNI  OPEN  DO  29  LAT  

1 45 NAGY TAMÁS M 1 1984-01-01 M 0-29 1 HUNGARY DEBRECEN BENEDEK-TEAM 2:27:53 

3 46 ERKOLO AMAARICH M 3 1984-07-17 M 0-29 2 ETIOPIA   2:30:33 

4 148 ZBLEWSKI TADEUSZ M 4 1984-05-15 M 0-29 3 POLSKA BYTÓW TALEX BORZYTUCHOM 2:32:48 

6 161 ANOSHKA MIKALAI M 6 1983-07-27 M 0-29 4 BELARUS GOMEW SOŹ 2:34:15 

10 149 WIRKUS ŁUKASZ M 10 1988-09-08 M 0-29 5 POLSKA LIPNICA TALEX BORZYTUCHOM 2:43:39 

25 123 PAŁAT PAWEŁ M 24 1986-06-29 M 0-29 6 POLSKA ELBLĄG 11 MPA WĘGORZEWO 3:04:48 

30 131 LEBIODA SEBASTIAN M 29 1987-01-19 M 0-29 7 POLSKA WICKO LKB IM. BRACI PETK - LĘBORK 3:10:27 

65 23 SKRZYBALSKI KAMIL M 59 1988-07-01 M 0-29 8 POLSKA ŁEBA SOLO RUNNER ŁEBA 3:39:26 

74 14 ALBECKI TOMASZ M 67 1984-12-05 M 0-29 9 POLSKA REDA  3:43:42 

77 83 RADZIMIERSKI MICHAŁ M 69 1987-05-21 M 0-29 10 POLSKA ZŁAWIEŚ WIELKA  3:46:01 

91 2 BEDNARCZYK TOMASZ M 83 1987-07-24 M 0-29 11 POLSKA LĘBORK PLAŻA MIRON 3:51:48 

102 87 TRASKOWSKI PIOTR M 94 1987-06-06 M 0-29 12 POLSKA LĘBORK SENSIVEL 4:00:01 

133 17 TRASKOWSKI ŁUKASZ M 122 1983-08-19 M 0-29 13 POLSKA LĘBORK SENSIVEL 4:20:32 

140 28 KOZŁOWSKI ŁUKASZ M 128 1985-11-12 M 0-29 14 POLSKA LĘBORK BAZA 44 4:24:44 

141 130 DOCZYK KRZYSZTOF M 129 1988-01-29 M 0-29 15 POLSKA KALISKA  4:24:53 

145 80 CHUDZIASZEK MATEUSZ M 133 1990-02-04 M 0-29 16 POLSKA LĘBORK  4:26:10 

158 30 MECHLIŃSKI ŁUKASZ M 145 1988-10-09 M 0-29 17 POLSKA LĘBORK  4:36:55 

160 104 DREWA PRZEMYSŁAW M 147 1989-08-21 M 0-29 18 POLSKA ŻUKOWO  4:39:28 

MĘŻCZYŹNI  OPEN  30 - 34  LAT  

5 111 PIOTRASCHKE PAWEŁ M 5 1979-08-11 M 30-34 1 POLSKA LĘBORK SZKOŁA POLICJI SŁUPSK- LKB IM 
BRACI PETK 2:33:45 

37 79 KWIATEK TOMASZ M 35 1982-05-31 M 30-34 2 POLSKA PRUSZKÓW A.K.B. MORT! 3:16:07 

52 40 BRZOSKOWSKI ARTUR M 47 1982-09-24 M 30-34 3 POLSKA NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

 3:27:08 

54 1 TERMAN DARIUSZ M 49 1979-11-03 M 30-34 4 POLSKA LUBOWIDZ 1BZ LĘBORK 3:28:32 

62 136 BABIŃSKI MACIEJ M 57 1979-10-20 M 30-34 5 POLSKA CHOJNICE MARYNARKA WOJENNA 
ŚWINOUJŚCIE 3:36:23 



71 3 BĄK BARTŁOMIEJ M 64 1981-02-15 M 30-34 6 POLSKA ŚWIERZNO  3:42:38 

73 128 WALKIEWICZ MACIEJ M 66 1979-07-27 M 30-34 7 POLSKA SOPOT  3:43:12 

79 27 GOITOWSKI MICHAŁ M 71 1981-02-03 M 30-34 8 POLSKA LĘBORK LKB IM. BRACI PETK - LĘBORK 3:46:55 

83 129 TOPOLSKI PIOTR M 75 1979-02-05 M 30-34 9 POLSKA GDAŃSK  3:47:39 

116 134 KANIGOWSKI GRZEGORZ M 107 1980-01-17 M 30-34 10 POLSKA GDAŃSK  4:08:39 

129 77 CZAPSKI-PRUSZAK PIOTR M 119 1978-09-21 M 30-34 11 POLSKA TCZEW  4:19:32 

165 418 STEFAŃSKI WIKTOR M 152 1982-12-27 M 30-34 12 POLSKA SASINO OSP SASINO 4:46:29 

MĘŻCZYŹNI  35 - 39  LAT  MP WETERANÓW  

13 100 PELO ARTUR M 13 1978-01-23 M 35-39 1 POLSKA STARNICE 1 LĘBORDKI BATALION 
ZMECHANIZOWANYCH 2:47:52 

17 52 WOJNAR ROBERT M 17 1976-07-24 M 35-39 2 POLSKA TORUŃ  2:59:01 

19 54 BUCZYŃSKI ARKADIUSZ M 19 1974-01-28 M 35-39 3 POLSKA BOLESŁAW  2:59:37 

20 59 OCHOCIŃSKI MARIUSZ M 20 1973-09-13 M 35-39 4 POLSKA WŁOCŁAWEK WKB MARATOŃCZYK 3:01:46 

34 144 RADTKA TOMASZ M 32 1974-11-15 M 35-39 5 POLSKA ŁOBŻENICA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 3:13:01 

35 405 OCHNIO RYSZARD M 33 1975-07-24 M 35-39 6 POLSKA JASTROWIE POLONIA JASTROWIE 3:15:56 

40 141 KOPER ADAM M 37 1978-03-15 M 35-39 7 POLSKA SKÓRKA SBZZ 3:18:50 

46 8 ROMANOWSKI KRZYSZTOF M 41 1976-01-29 M 35-39 8 POLSKA LĘBORK UKS EKONOMIK MARATOŃCZYK 
LĘBORK 3:22:25 

55 145 RADTKA ARTUR M 50 1976-10-12 M 35-39 9 POLSKA WYRZYSK LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 3:29:43 

59 18 DESKA LESZEK M 54 1976-03-04 M 35-39 10 POLSKA NOWA IWICZNA WWW.LESZEKBIEGA.PL 3:33:55 

60 106 SZLEGIER DARIUSZ M 55 1976-03-31 M 35-39 11 POLSKA POŁCZYNO MOSG 3:34:33 

61 152 PROKOP MARIUSZ M 56 1975-10-25 M 35-39 12 POLSKA ELBLĄG KARATE KYOKUSHIN 
WĘGORZEWO 3:35:53 

70 154 BURDA ROBERT M 63 1974-01-15 M 35-39 13 POLSKA KOSZALIN KOSPEL 3:42:35 

76 143 BORSKI ADAM M 68 1973-09-29 M 35-39 14 POLSKA WEJHEROWO BAUHAUS SOPOT 3:45:45 

85 55 MRZYGŁOCKI BERNARD M 77 1974-12-15 M 35-39 15 POLSKA STRZEBIELINO  3:48:23 

92 20 PAWŁOWSKI PIOTR M 84 1973-08-22 M 35-39 16 POLSKA RADOM  3:51:51 

110 81 KOSTECKI TOMASZ M 101 1974-11-19 M 35-39 17 POLSKA GDYNIA RUNTOMTEAM 4:03:54 

127 35 ZIELONKA JACEK M 117 1974-07-26 M 35-39 18 POLSKA PIOTRKÓW 
TRYBUNALS 

 4:17:50 

128 65 ANISIMOWICZ JAN M 118 1975-06-17 M 35-39 19 POLSKA WARSZAWA C&F RUNNING TEAM 4:18:06 

130 108 PĘŚKO MICHAŁ M 120 1976-09-02 M 35-39 20 POLSKA GDAŃSK  4:20:01 

136 33 MECHLIŃSKI TOMASZ M 124 1974-02-22 M 35-39 21 POLSKA LĘBORK  4:22:33 

144 63 MACIEJEWSKI GRZEGORZ M 132 1975-09-05 M 35-39 22 POLSKA LĘBORK  4:25:59 

146 99 CZAJKOWSKI RADOSŁAW M 134 1974-08-27 M 35-39 23 POLSKA RUMIA  4:26:38 

150 19 OBERT PAWEŁ M 137 1978-04-04 M 35-39 24 POLSKA DAMNICA KS DAMNICA 4:29:31 



MĘŻCZYŹNI  40 - 44  LAT  MP  WETERANÓW  

9 70 SZCZEPAŃSKI KRZYSZTOF M 9 1971-02-12 M 40-44 1 POLSKA RADOMSKO MOSIR RADOMSKO 2:42:07 

11 107 ELWART ROMAN M 11 1972-06-02 M 40-44 2 POLSKA PUCK LKS-PUCK 2:43:50 

14 150 ZABORSKI RYSZARD M 14 1971-01-15 M 40-44 3 POLSKA KOSZALIN WOJSKOWA ORKIESTRA SIŁ 
POWIETRZNYCH KOSZALIN 2:48:13 

21 64 MATUSIAK TOMASZ M 21 1972-02-09 M 40-44 4 POLSKA SŁUPSK LUKS WIEŻA POSTOMINO 3:02:22 

42 73 PAWELCZYK KRZYSZTOF M 39 1972-05-20 M 40-44 5 POLSKA TCZEW EATON RUNNING TEAM 3:19:16 

53 160 ZAKRZEWSKI MACIEJ M 48 1973-03-18 M 40-44 6 POLSKA RUMIA PARKRUN GDYNIA 3:27:09 

57 43 KOWALCZUK PRZEMYSŁAW M 52 1970-01-17 M 40-44 7 POLSKA LĘBORK MKS FIGHTER BUKOWINA 
(CEWICE) 3:32:59 

86 155 GROŃSKI RAFAŁ M 78 1972-02-15 M 40-44 8 POLSKA KOSZALIN KOSPEL 3:49:34 

93 29 CHOLCHA SŁAWOMIR M 85 1970-07-15 M 40-44 9 POLSKA LĘBORK LKB IM. BRACI PETK - LĘBORK 3:53:17 

95 120 WALIGÓRSKI TOMASZ M 87 1972-05-27 M 40-44 10 POLSKA GDYNIA  3:54:08 

98 101 WIERZBA KRZYSZTOF M 90 1970-02-18 M 40-44 11 POLSKA GDAŃSK W&W TEAM 3:58:14 

105 93 ZIENKIEWICZ ROBERT M 97 1971-01-02 M 40-44 12 POLSKA SŁUPSK  4:01:03 

112 24 SIKORA ARTUR M 103 1971-08-29 M 40-44 13 POLSKA BYDGOSZCZ KB ŁAPKA 4:06:58 

113 122 HERBER ARKADIUSZ M 104 1971-05-10 M 40-44 14 POLSKA GDAŃSK KASIARKI 4:07:15 

115 94 KABATA JACEK M 106 1972-08-02 M 40-44 15 POLSKA MRZEŻYNO JW. 3937 MRZEŻYNO 4:07:59 

121 132 STAWICKI MAREK M 111 1970-03-20 M 40-44 16 POLSKA SMOŁDZINO  4:10:53 

122 78 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF M 112 1971-11-17 M 40-44 17 POLSKA POZNAŃ 3:33 TEAM 4:14:16 

123 118 SULIMA ROBERT M 113 1971-10-31 M 40-44 18 POLSKA GDAŃSK GRUPA TRÓJMIASTO 4:15:21 

126 34 ZIELONKA MARIUSZ M 116 1970-02-02 M 40-44 19 POLSKA POZNAŃ CENTRUM SZKOLENIA WOJSK 
LĄDOWYCH W POZNANIU 4:17:50 

135 115 GIELEC GRZEGORZ M 123 1968-09-14 M 40-44 20 POLSKA WOLA 
MOSZCZENICKA 

 4:22:24 

142 114 MERYK RADOSŁAW M 130 1969-11-01 M 40-44 21 POLSKA GOŚCISZEWO GRUPA MALBORK 4:25:23 

153 140 WITKOWSKI ROBERT M 140 1971-10-13 M 40-44 22 POLSKA GDAŃSK  4:32:15 

155 403 LUDZKOWSKI ANDRZEJ M 142 1969-08-30 M 40-44 23 POLSKA MUROWANA 
GOŚLINA 

KB KATORŻNIK MUROWANA 
GOŚLINA/GMINA SKOKI 4:33:23 

163 133 FURMAN TOMASZ M 150 1971-05-17 M 40-44 24 POLSKA WARSZAWA KLUB MATIEGO 4:41:58 

169 76 SZKODA MARIUSZ M 156 1970-06-05 M 40-44 25 POLSKA TRZCIANKA 3:33 TEAM 4:51:44 

170 15 MIROWSKI MARIUSZ M 157 1971-10-20 M 40-44 26 POLSKA PRZYŁĘKI  4:52:45 

171 139 MARKOWSKI WIESŁAW M 158 1969-01-24 M 40-44 27 POLSKA TCZEW DRUŻYNA SZPIKU 4:57:37 

MĘŻCZYŹNI  45 - 49  LAT  MP  WETERANÓW  

15 113 BARCIKOWSKI KRZYSZTOF M 15 1967-02-01 M 45-49 1 POLSKA MALBORK GRUPA MALBORK 2:56:15 

16 142 WOJTASIK JAROSŁAW M 16 1965-09-13 M 45-49 2 POLSKA ZŁOTÓW SBZZ ZŁOTÓW 2:58:33 

23 110 GÓRALSKI KRZYSZTOF M 22 1964-08-14 M 45-49 3 POLSKA TORUŃ TS OPATRUNKI TORUŃ 3:03:26 



24 85 STACHOWSKI JACEK M 23 1963-07-17 M 45-49 4 POLSKA DRZEŹMIERZOWO  3:03:48 

27 82 KANIGOWSKI MARIUSZ M 26 1965-04-25 M 45-49 5 POLSKA TORUŃ  3:07:17 

38 7 SOBERA JAN M 36 1963-08-17 M 45-49 6 POLSKA OLEŚNICA  3:16:20 

48 135 PIŁCZYŃSKI ZBIGNIEW M 43 1963-10-18 M 45-49 7 POLSKA SŁUPSK  3:24:30 

56 74 MAŁECKI JANUSZ M 51 1965-07-12 M 45-49 8 POLSKA OJRZEŃ  3:30:02 

58 88 JANCZAREK JACEK M 53 1965-07-28 M 45-49 9 POLSKA LUBLIN V D TEAM 3:33:48 

64 96 CHEŁMIŃSKI PIOTR M 58 1964-06-01 M 45-49 10 POLSKA CHEŁMNO MLKS NADWIŚLANIN 3:39:03 

90 9 PIWAR JAROSŁAW M 82 1966-01-14 M 45-49 11 POLSKA LĘBORK  3:50:56 

97 97 WYRZYKOWSKI ANDRZEJ M 89 1967-10-25 M 45-49 12 POLSKA GDAŃSK AKADEMIA BIEGANIA 3:56:54 

99 116 GILL JAROSŁAW M 91 1967-07-09 M 45-49 13 POLSKA GDYNIA  3:58:33 

104 71 JURGIELEWICZ JACEK M 96 1967-08-10 M 45-49 14 POLSKA KOSTKOWO  4:00:54 

108 25 OLCHAWA PIOTR M 99 1966-09-15 M 45-49 15 POLSKA CHEŁMŻA  4:03:21 

111 147 WOŹNIAK ROBERT M 102 1966-08-01 M 45-49 16 POLSKA KOBYŁKA  4:05:15 

117 68 SZRAMA MARIAN M 108 1966-05-28 M 45-49 17 POLSKA LĘBORK BAZA 44 4:09:00 

118 47 WETTA MIROSŁAW M 109 1964-04-03 M 45-49 18 POLSKA LINIA IEIT KRAUSE WEJHEROWO 4:09:28 

119 49 WIELGOSZ LESZEK M 110 1963-08-02 M 45-49 19 POLSKA NOWA SÓL ZENEK NA 102 4:09:37 

162 38 ZIELONKA ADAM M 149 1965-12-02 M 45-49 20 POLSKA GDYNIA  4:41:20 

164 92 TORŁOP PRZEMYSŁAW M 151 1966-02-13 M 45-49 21 POLSKA GDAŃSK 
GRUPA 

TRÓJMIASTO/SOLIDARNOŚĆ 
PORT GDAŃSK 

4:42:29 

167 159 SOBKÓW ADAM M 154 1966-04-13 M 45-49 22 POLSKA GDYNIA BHMW_GDYNIA 4:49:20 

MĘŻCZYŹNI  50 - 54 LAT  MP WETERANÓW  

8 50 SIEMASZKO JERZY M 8 1962-03-22 M 50-54 1 POLSKA OPOLE LUKS ŻÓRAWINA 2:41:29 

12 75 DZIĘGIELEWSKI MAREK M 12 1962-07-17 M 50-54 2 POLSKA DŁUŻNIEWO KB IM.PIOTRA SĘKOWSKIEGO 2:47:33 

18 126 STEFAŃSKI ANDRZEJ M 18 1962-06-14 M 50-54 3 POLSKA ELBLĄG EKO GRYF ELBLĄG 2:59:09 

29 56 CECHMANN ANDRZEJ M 28 1960-09-27 M 50-54 4 POLSKA GDAŃSK URZĄD MORSKI W GDYNI 3:08:30 

33 151 KAWECKI JÓZEF M 31 1961-02-10 M 50-54 5 POLSKA WRZEŚNICA  3:11:58 

43 53 ŚLĄZAK ANDRZEJ M 40 1960-04-24 M 50-54 6 POLSKA PIOTRKÓW TRYB FAN CLUB DŻEM 3:19:42 

51 138 ANDRZEJEWSKI PIOTR M 46 1959-06-01 M 50-54 7 POLSKA ŚWINOUJŚCIE MARYNARKA WOJENNA 
ŚWINOUJŚCIE 3:27:08 

72 51 ZIELONKA RYSZARD M 65 1962-04-01 M 50-54 8 POLSKA LĘBORK SURSUM 3:42:43 

80 117 PIJANOWSKI JAN M 72 1962-01-28 M 50-54 9 POLSKA TCZEW  3:46:58 

81 401 SZCZYPKOWSKI HIERONIM M 73 1959-09-01 M 50-54 10 POLSKA OSTRÓW WLKP. RUNKING 3:47:09 

88 86 SMOLIŃSKI PAWEŁ M 80 1959-01-28 M 50-54 11 POLSKA LUSOWO  3:50:46 

94 6 LABUDA ZYGFRYD M 86 1961-04-02 M 50-54 12 POLSKA SZCZECIN  3:53:18 



96 41 ORLIŃSKI RYSZARD M 88 1962-12-02 M 50-54 13 POLSKA NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

ORZEŁ LĘDZIECHOWO 3:56:11 

103 121 ALEKSANDROWICZ KRZYSZTOF M 95 1958-10-27 M 50-54 14 POLSKA TCZEW BIEGAJĄCY TCZEW 4:00:47 

125 410 STOŁOWSKI PIOTR M 115 1961-03-13 M 50-54 15 POLSKA ELBLĄG EKO GRYF ELBLĄG 4:17:43 

137 48 SZNAJDER ZENON M 125 1959-06-05 M 50-54 16 POLSKA NOWA SÓL ZENEK NA 102 4:22:35 

138 26 STEFANIAK PIOTR M 126 1962-09-11 M 50-54 17 POLSKA LĘBORK  4:22:50 

154 112 MACIEJEWSKI BOGUSŁAW M 141 1958-10-26 M 50-54 18 POLSKA KWIDZYN IP KWIDZYN TEAM 4:32:53 

157 39 SALITA LECH M 144 1960-11-23 M 50-54 19 POLSKA GNIEZNO ALTOM GNIEZNO 4:36:20 

174 98 KRZAK JERZY M 160 1960-05-05 M 50-54 20 POLSKA GDAŃSK TKKF ROZSTAJE W GDAŃSKU 5:18:36 

MĘŻCZYŹNI  55 - 59  LAT  MP WETERANÓW  

26 105 ŁUKASZEWICZ JÓZEF M 25 1958-04-20 M 55-59 1 POLSKA RUMIA  3:06:12 

36 44 WYMYSŁO ANDRZEJ M 34 1957-12-07 M 55-59 2 POLSKA PIEKARY ŚLĄSKIE PRZEGLĄD PIEKARSKI 3:15:59 

41 61 GARBAREK WIESŁAW M 38 1954-06-08 M 55-59 3 POLSKA JAROCIN TKKF TRUCHT JAROCIN 3:18:5 

49 42 MAJEWSKI RYSZARD M 44 1958-03-22 M 55-59 4 POLSKA LĘBORK LKB.B.PETK LĘBORK 3:25:27 

50 91 ADAMUS WIESŁAW M 45 1957-01-07 M 55-59 5 POLSKA TOBIASZE  3:25:44 

66 109 CHUDY HENRYK M 60 1955-07-14 M 55-59 6 POLSKA SŁAWNO KS OLSZEWSKI I SYNOWIE 3:39:56 

78 408 PETELSKI PAWEŁ M 70 1956-08-08 M 55-59 7 POLSKA GDAŃSK 7 SZPITAL MW GDAŃSK 3:46:25 

87 58 GRZYBAŁA ANDRZEJ M 79 1953-09-06 M 55-59 8 POLSKA ŁOMŻA KR-B "EKO" ŁOMŻA 3:49:55 

89 153 DRĄŻKOWSKI DANIEL M 81 1954-12-06 M 55-59 9 POLSKA GDAŃSK  3:50:47 

114 62 BARANIECKI ZBIGNIEW M 105 1958-01-22 M 55-59 10 POLSKA POZNAŃ  4:07:22 

147 158 PARUSIŃSKI JAN M 135 1954-05-06 M 55-59 11 POLSKA GDAŃSK  4:27:08 

151 162 HINC PAWEŁ M 138 1958-01-03 M 55-59 12 POLSKA GDYNIA  4:30:14 

152 119 SYCHOWSKI TADEUSZ M 139 1955-07-03 M 55-59 13 POLSKA REDA  4:30:02 

161 22 FILIP KRZYSZTOF M 148 1957-06-17 M 55-59 14 POLSKA LĘBORK  4:40:48 

168 16 BŁASZKIEWICZ ANDRZEJ M 155 1954-12-18 M 55-59 15 POLSKA JELCZ-LASKOWICE  4:50:12 

MĘŻCZYŹNI  60 - 64  LAT  MP WETERANÓW  

28 11 JASEK TADEUSZ M 27 1951-10-31 M 60-64 1 POLSKA RADZIECHOWY PZWLA 3:08:09 

32 102 CICHOŃCZUK ANTONI M 30 1949-11-02 M 60-64 2 POLSKA GDYNIA FLOTA GDYNIA 3:11:42 

47 72 DZIEKOŃSKI TADEUSZ M 42 1950-08-29 M 60-64 3 POLSKA BIAŁYSTOK JUVENIA BIAŁYSTOK 3:23:25 

82 103 LASOTA MIROSŁAW M 74 1953-04-08 M 60-64 4 POLSKA WAŁCZ  3:47:20 

106 69 FILIPÓW TADEUSZ M 98 1949-01-05 M 60-64 5 POLSKA LĘBORK  4:03:06 

109 137 CZECH ROMAN M 100 1949-07-19 M 60-64 6 POLSKA SŁUPSK KB OLSZEWSKI I SYNOWIE 4:03:41 

131 95 ZLOTOWSKI PIOTR M 121 1950-08-14 M 60-64 7 POLSKA GDANSK  4:20:32 



149 146 STANIASZEK BOGUSŁAW M 136 1952-09-10 M 60-64 8 POLSKA SŁUPSK  4:29:20 

176 13 LIPSKI JAN DOMINIK M 162 1948-07-07 M 60-64 9 POLSKA LĘBORK NOWA RÓŻANKA LĘBORK 5:25:51 

MĘŻCZYŻNI  65 - 69  LAT  MP WETERANÓW  

67 57 MAJEWSKI JAN M 61 1947-06-22 M 65-69 1 POLSKA MRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 3:41:26 

68 5 DOBAK STEFAN M 62 1946-07-23 M 65-69 2 POLSKA SZAMOTUŁY KB SZAMOTUŁY 3:41:45 

101 124 PIĄTEK ADAM M 93 1948-05-10 M 65-69 3 POLSKA ELBLĄG  3:59:17 

124 156 SOSNOWSKI BOLESŁAW M 114 1947-04-10 M 65-69 4 POLSKA GDAŃSK TKKF ROZSTAJE W GDAŃSKU 4:16:53 

156 60 ROPIAK RYSZARD M 143 1944-12-21 M 65-69 5 POLSKA MYSZYNIEC KURPIE MYSZYNIEC 4:34:00 

159 84 REITER EUGENIUSZ M 146 1947-10-02 M 65-69 6 POLSKA POZNAŃ  4:38:49 

178 67 BEDNARZ JERZY M 164 1946-03-31 M 65-69 7 POLSKA POZNAN-CHYBY  6:54:12 

MĘŻCZYXNI  70 - 74  LAT  MP WETERANÓW  

84 4 TREFON EMANUEL M 76 1941-02-11 M 70-74 1 POLSKA PIEKARY ŚL. MOSIR PIEKARY SL. 3:47:56 

100 12 KARWICKI ERWIN M 92 1942-11-15 M 70-74 2 POLSKA MYSŁOWICE  3:58:57 

139 90 RADKE WITOLD M 127 1943-06-18 M 70-74 3 POLSKA WAŁBRZYCH 100 MARATHON CLUB 4:23:05 

173 127 SKÓRKA HENRYK M 159 1941-01-19 M 70-74 4 POLSKA GDAŃSK GDAŃSKI KLUB MORSÓW 5:16:01 

MĘŻCZYŹNI  75 - 79   LAT  MP WETERANÓW  

143 66 GROCHOCKI WOJCIECH M 131 1936-09-10 M 75-79 1 POLSKA POZNAŃ KB MALTA POZNAŃ 4:25:43 

166 89 MODZELEWSKI KAZIMIERZ M 153 1937-01-02 M 75-79 2 POLSKA WEJHEROWO 42.195 WEJHEROWO 4:48:03 

177 157 NIWINSKI STANISLAW M 163 1934-05-04 M 75-79 3 POLSKA GDAŃSK POM.KLUB WETERANOW L.A. W 
SOPOCIE 5:40:48 
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KOBIETY  IK 5  

4 412 PUDLIS  MONIKA K 1 1977-08-08 IK 5 1 POLSKA ORNETA IKS "SMOK" LOTOS ORNETA 1:38:43 

8 417 KULEWICZ KATARZYNA K 2 1985-06010 IK 5 2 POLSKA WYDMINY IKS "SMOK" LOTOS ORNETA 2:02:28 

9 411 SELIGOWSKA MONIKA K 3 1977-08-08 IK 5 3 POLSKA ORNETA IKS "SMOK" LOTOS ORNETA 2:43:57 

MĘŻCZYŹNI  IM 5 

1 413 KRÓL BOGDAN M 1 1956-08-17 IM 5 1 POLSKA ORNETA IKS "SMOK" LOTOS ORNETA 1:23:52 

2 406 SZCZEPAŃSKI MAREK M 2 1957-06-17 IM 5 2 POLSKA SZCZECIN START SZCZECIN - ACHILLES 1:30:45 

3 404 GRACZYK ARTUR M 3 1986-01-04 IM 5 3 POLSKA GOLINA START BIELSKO-BIAŁA 1:31:20 

5 407 GRYGLAS MARIUSZ M 4 1969-04-10 IM 5 4 POLSKA SZCZECIN START SZCZECIN - ACHILLES 1:43:01 

6 414 KOWALSKI PRZEMYSŁAW M 5 1981-11-15 IM 5 5 POLSKA OLSZTYN IKS "SMOK" LOTOS ORNETA 1:47:22 

7 415 MAŁEK  PIOTR M 6 1965-09-30 IM 5 6 POLSKA OTWOCK IKS "SMOK" LOTOS ORNETA 1:56:12 
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MĘŻCZYŹNI  IM 1 

35 405 OCHNIO RYSZARD M 33 1975-07-24 M 35-39 1 POLSKA JASTROWIE POLONIA JASTROWIE 3:15:56 

78 408 PETELSKI PAWEŁ M 70 1956-08-08 M 55-59 2 POLSKA GDAŃSK 7 SZPITAL MW GDAŃSK 3:46:25 

81 401 SZCZYPKOWSKI HIERONIM M 73 1959-09-01 M 50-54 3 POLSKA OSTRÓW WLKP. RUNKING 3:47:09 

125 410 STOŁOWSKI PIOTR M 115 1961-03-13 M 50-54 4 POLSKA ELBLĄG EKO GRYF ELBLĄG 4:17:43 

155 403 LUDZKOWSKI ANDRZEJ M 142 1969-08-30 M 40-44 5 POLSKA MUROWANA 
GOŚLINA 

KB KATORŻNIK MUROWANA 
GOŚLINA/GMINA SKOKI 4:33:23 

175 409 ASAYEVICH ROMAN M 161 1964-03-05 M 45-49 6 BELARUS MINSK VICTORIA 5:24:18 

MĘŻCZYŹNI  IM 3 

165 418 STEFAŃSKI WIKTOR M 152 1982-12-27 M 30-34 1 POLSKA SASINO OSP SASINO 4:46:29 
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1 45 NAGY TAMÁS M 1 1984-01-01 M 0-29 1 HUNGARY DEBRECEN BENEDEK-TEAM 2:27:53 

2 36 STARODUBTSEV VIKTOR M 2 1970-09-26 M 40-44 1 UKRAINA LWOW  2:28:43 

3 46 ERKOLO AMAARICH M 3 1984-07-17 M 0-29 2 ETIOPIA   2:30:33 

6 161 ANOSHKA MIKALAI M 6 1983-07-27 M 0-29 4 BELARUS GOMEW SOŹ 2:34:15 

7 31 ROGOVOI VIKTOR M 7 1965-12-04 M 45-49 1 UKRAINA KIJÓW  2:35:11 

22 358 KARNATSEVICH HALINA K 1 1969-11-02 K 40-44 1 BELARUS GRODNO GRODNO-RUN 3:02:33 

31 355 VARGA ÉVA K 2 1981-01-01 K 30-34 1 HUNGARY DEBRECEN BENEDEK-TEAM 3:10:34 

39 360 GAŃSKA MAGDALENA K 3 1973-12-16 K 35-39 1 POLSKA GOŚCICINO MKS FIGHTER BUKOWINA 3:16:30 

45 354 FARKAS KATALIN K 5 1974-01-01 K 35-39 3 HUNGARY DEBRECEN BENEDEK-TEAM 3:21:33 

175 409 ASAYEVICH ROMAN M 161 1964-03-05 M 45-49 24 BELARUS MINSK VICTORIA 5:24:18 

 
 
 
 
 

 


